



## **Ağaç İşleme Makineleri Endüstrisinin Büyük Buluşması: WoodTech 2024**

RX Tüyp organizasyonunda, Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) ve Avrupa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları Federasyonu (EUMABOIS) iş birliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı'nın katkılarıyla düzenlenen WoodTech - 37. Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı, 12-16 Ekim 2024 tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Ağaç işleme makineleri sektörünün Avrasya'daki en büyük ihtisas fuarı olan WoodTech Fuarı, ağaç kesme, ağaç işleme ve CNC makineleri, elektrikli ve mekanik el aletleri, kesici takımlar ve ahşap teknolojisi gibi alanlarda lider yerli ve yabancı firmaları bir araya getiriyor. Fuarda, sektör profesyonellerine en son teknoloji ürün ve hizmetler tanıtılacak.

### **Global Tanıtım Çalışmalarıyla Geniş Kapsamlı Ziyaretçi Kitle**

WoodTech 2024, T.C. Ticaret Bakanlığı'nın katkıları ve Tüyp yurt dışı ofislerinin organizasyonu ile profesyonel alım heyetlerini ağırlayacak. Bu yıl, Orta Doğu, Balkanlar, Kuzey Afrika, Rusya ve çevresindeki ülkelerle birlikte BAE, ABD, İngiltere, Polonya, İtalya, Fransa, İspanya, Sırbistan, Ürdün, Lübnan, Cezayir, Tunus ve Fas gibi 120'den fazla ülkeden ziyaretçi bekleniyor.

### **Uluslararası Tanıtım Faaliyetleriyle Global Bağlantılar Güçleniyor**

#### **Polonya: Avrupa'nın Mobilya Üretim Üssü**

Avrupa'nın önemli mobilya üretim üslerinden biri olan Polonya, Türk ağaç işleme makineleri firmaları için kritik bir ihracat pazarıdır. 14-16 Mayıs 2024 tarihlerinde Varşova'da düzenlenen All4Wood Fuarı'nda, Polonya'daki mobilya üreticileri, dernekler ve yayın organları ile birebir görüşmeler yapılarak, çok sayıda Polonyalı mobilya üreticisi firma WoodTech Fuarı'na davet edildi.

#### **İtalya: Mobilya Üretiminde Öncü Ülke**

Mobilya üretimi ve tasarımında dünya çapında tanınan İtalya, Türkiye'nin ağaç işleme sanayisi için büyük bir ihracat pazarıdır. 21-24 Mayıs 2024 tarihlerinde Milano'da düzenlenen Xylexpo Fuarı'nda, İtalyan sektör temsilcileriyle birebir görüşmeler gerçekleştirilerek, WoodTech Fuarı detaylı bir şekilde tanıtıldı ve ziyaret çağrısı yapıldı.

### **12 Temmuz'a Kadar Fuar Biletleri Ücretsiz**

WoodTech Fuarı, Türk firmalarının dünyaya açılan kapısı olarak, ticari faaliyetlerin dünya çapında sürdürülmesinde, yeni pazarlara girilmesinde ve global rakiplerle rekabet edilmesinde itici bir güç görevi görüyor. Fuara gelmek isteyen ziyaretçiler, 12 Temmuz 2024 tarihine kadar ücretsiz bilet fırsatından yararlanabilirler. Daha fazla bilgi almak ve bilet temin etmek için [www.woodtechistanbul.com](http://www.woodtechistanbul.com) adresini ziyaret edebilirsiniz.

## **WoodTech Fuarı: Ağaç İşleme Makineleri Sektörünün Zirvesi**

WoodTech Fuarı, sektördeki yenilikleri takip etmek, iş bağlantıları kurmak ve endüstrinin nabzını tutmak için kaçırılmayacak bir fırsat. Tüm sektör profesyonellerini 12-16 Ekim 2024 tarihleri arasında İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek bu önemli etkinliğe davet ediyoruz.

WoodTech 2024 hakkında daha fazla bilgi almak ve ziyaretçi kaydınızı oluşturmak için [www.woodtechistanbul.com](http://www.woodtechistanbul.com) adresini ziyaret edebilirsiniz.